оның ажырамас бөлігі болып табылады, атап айтқанда:

1) осы Шарт;

2) сатып алынатын көрсетілетін қызметтер тізбесі (1-қосымша);

3) техникалық ерекшелік (2-қосымша).
2 Шарттың сомасы және ақы төлеу шарттары

2.1 Шарттың жалпы сомасы Шартқа № 1 қосымшада айқындалады және 45 650 400.00
(қырық бес миллион алты жүз елу мың төрт жүз тенге нөл тиын) )  теңгені құрайды және
қызметтерді  көрсетумен  байланысты  барлық  шығыстарды,  ҚҚС-сыз  (бұдан  әрі  –  Шарттың
сомасы) қамтиды.

2.2 Қазынашылықтың аумақтық органында Шарт
036 Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында мемлекеттік білім беру тапсырысын іске асыруға
бюджеттік бағдарламасы, 015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен кіші бағдарламасы, 159
Өзге де қызметтер мен жұмыстарға ақы төлеу ерекшелігі бойынша - 45 650 400.00 (қырық бес
миллион алты жүз елу мың төрт жүз тенге нөл тиын) ҚҚС есепке алмағанда 2019 жылы
тіркеуге жатады.

2.3  Көрсетілген  қызмет  үшін  төлемді  Тапсырыс  беруші  Тауарларды  қабылдап  алу-беру

актісіне Тараптар қол қойған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күннен кешіктірмей Өнім
берушінің есеп шотына ақшалай қаражат аудару арқылы жүргізеді.